
 

 
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ITUMIRIM 

CNPJ: 18.244.392/0001-08 
 

 

PRAÇA DOS TRÊS PODERES N. 160, CENTRO, ITUMIRIM – MG, CEP 37.210-000 
Tel/Fax: (35) 3823-1045 

 

 
 

PORTARIA Nº 0013 DE 01 DE MARÇO DE 2018. 

 

“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO 

SELETIVO DO PROGRAMA DIREITO NA ESCOLA E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

                                    

 Prefeito Municipal de Itumirim/MG, GERALDO MAGNO DE 

RESENDE, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal e 

demais legislações pertinentes. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os seguintes membros para comporem a Comissão Especial de 

Processo Seletivo do Programa Direito na Escola para o ano de 2018. 

 

MARCOS VINICIUS DE ANDRADE, brasileiro, casado, advogado, inscrito na 

OAB/MG128.844, portador do RG nº MG-13.298.976, SSP/MG, inscrito no CPF sob o 

nº 082.662.006-02, Procurador Geral do Município; 

 

ERIKA TAYER LASMAR, brasileira, divorciada, advogada, portadora do RG nº M-

8.381.023, SSP/MG, inscrita no CPF sob o nº 033.148.496-05, Secretária Municipal de 

Administração, Planejamento e Apoio Jurídico; 

 

LUIZA ANTUNES MAGALHÃES, brasileira, solteira, advogada, inscrito na 

OAB/MG sob o nº 127.004, portador do RG nº MG12615696, SSP/MG, inscrita no CPF 

sob o nº 063.530.776-61, Assessora Jurídica. 

 

SUELI LIMA RESENDE, brasileira, casada, Servidora Pública Municipal, portadora 

do RG nº M-4.273.891, SSP/MG, inscrita no CPF sob o nº 786.334.866-87, Secretária 

Municipal de Educação. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

Prefeitura Municipal de Itumirim 

01 de março de 2018. 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________ 

GERALDO MAGNO DE RESENDE 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2018-03-01T16:56:34-0300
	GERALDO MAGNO DE RESENDE:67739512672
	I am the author of this document




